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Annotatsiya: Ushbu maqolada umumta’lim maktablari o‘quvchilarida musiqa 

san’atiga qiziqishni oshirishning pedagogik texnologiyalari, nazariy va amaliy asoslari 

tahlil qilinadi. Musiqa ta’limining nazariy jihatlari, estetik, psixologik, ijtimoiy va 

didaktik yondashuvlar asosida rivojlantirilgan. Amaliy asoslar doirasida o‘quvchilarda 

musiqa san’ati bilan qiziqishni oshirish uchun qo‘llaniladigan metodlar, usullar va 

pedagogik texnologiyalar ko‘rib chiqiladi. Maqolada musiqa o‘qituvchilarining roli, 

interaktiv usullar, kompyuter texnologiyalari va musiqa festival va tadbirlarining 

ahamiyati alohida ta’kidlanadi. Yondashuvlarning barchasi o‘quvchilarda estetik va 

ijodiy salohiyatni rivojlantirishga qaratilgan. 
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Abstract: This article analyzes the pedagogical technologies, theoretical and 

practical foundations of enhancing the interest in music art among general education 

school students. The theoretical aspects of music education are developed based on 

aesthetic, psychological, social, and didactic approaches. Within the framework of 

practical foundations, the methods, techniques, and pedagogical technologies used to 

increase students’ interest in music art are discussed. The article emphasizes the role 

of music teachers, interactive methods, computer technologies, and the importance of 

music festivals and events. All the approaches aim at the development of students’ 

aesthetic and creative potential. 
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Musiqa san’ati - insonning ruhiy va estetik rivojlanishida muhim o‘rin tutadigan, 

tafakkur va hissiyotlarning uyg‘unlashishiga turtki bo‘ladigan san’at turlaridan biridir. 

Umumta’lim maktablarida musiqa ta’limi nafaqat estetik va madaniy bilimlarni berish, 

balki o‘quvchilarning hissiy-intellektual rivojlanishini ta’minlash, ijtimoiy 

moslashuvini kuchaytirish kabi muhim vazifalarni bajaradi. Biroq, ko‘plab o‘quvchilar 

musiqa san’atiga nisbatan passiv munosabatda bo‘lishi mumkin, bu esa ularning estetik 

va ijodiy salohiyatining to‘liq rivojlanishiga to‘sqinlik qiladi. Shu nuqtai nazardan, 

musiqa san’atiga qiziqishni oshirishning pedagogik texnologiyalari jiddiy ahamiyatga 

ega. 

1. Musiqa san’atiga qiziqishni oshirishning nazariy asoslari. Musiqa ta’limi va 

tarbiyasi jarayonida pedagogik texnologiyalarni qo‘llash o‘quvchilarning ta’limiy va 

tarbiyaviy faoliyatini samarali tashkil qilishning muhim usulidir. Musiqa ta’limining 

nazariy asoslari bir nechta ilmiy yondashuvlarga tayangan holda shakllanadi. Ularning 

orasida estetik, psixologik, ijtimoiy va didaktik yondashuvlar alohida o‘rin tutadi. 
• Estetik yondashuv musiqa ta’limini nafaqat ilmiy, balki estetik jihatdan ham 

baholaydi. O‘quvchilarni musiqa san’ati orqali go‘zallik va estetik qadriyatlarni qabul 

qilishga o‘rgatish zarur. 

• Psixologik yondashuv musiqa ta’limi jarayonida o‘quvchilarning hissiy va aqliy 

rivojlanishini inobatga oladi. Musiqa orqali o‘quvchilarning emotsional holati, 

hissiyotlari va ruhiy holati shakllanadi. 

• Ijtimoiy yondashuv musiqa ta’limining ijtimoiy funktsiyasini o‘rgatadi. Musiqa 

orqali o‘quvchilar o‘zaro muloqot qilish, jamoada ishlash, birgalikda ijod qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. 

• Didaktik yondashuv esa musiqa ta’limining o‘quv jarayonini samarali tashkil 

etish, o‘quvchilarga yangi bilimlarni tizimli va lo‘nda ravishda berishni nazarda tutadi. 

2. Musiqa san’atiga qiziqishni oshirishning amaliy asoslari. Musiqa san’atiga 

qiziqishni oshirishda bir nechta pedagogik texnologiyalarni qo‘llash mumkin. Ushbu 

texnologiyalar nafaqat musiqa o‘qituvchilari, balki o‘quvchilarning o‘zlari tomonidan 

ham amaliy tarzda qo‘llanilishi kerak. 
a. Aktiv usullar va metodlar 

O‘quvchilarni musiqa san’atiga qiziqtirishning samarali usullaridan biri - bu aktiv 

pedagogik metodlarni qo‘llashdir. Masalan, quyidagi metodlar o‘quvchilarning 

qiziqishini oshiradi: 
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• Musiqiy ijro: O‘quvchilarni musiqa asarlarini ijro etishga jalb qilish. Bu nafaqat 

ularning musiqiy qobiliyatlarini rivojlantiradi, balki musiqa san’ati bilan yaqindan 

tanishishga yordam beradi. 

• Musiqa va drama integratsiyasi: Musiqa va teatr san’ati elementlarini 

birlashtirish o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantiradi. Musiqiy spektakllar va 

teatr ko‘rinishlarida qatnashish o‘quvchilarda qiziqishni oshiradi. 

b. Kompyuter texnologiyalari va multimedia vositalarini qo‘llash. Hozirgi kunda 

multimediya vositalarini, interaktiv doskalar va kompyuter dasturlarini musiqa 

ta’limida samarali ishlatish mumkin. Musiqa asarlarini tinglash, videolarni tomosha 

qilish, musiqa haqida ilmiy va san’atlarga oid materiallar orqali o‘quvchilarda musiqa 

san’atiga qiziqishni uyg‘otish mumkin. 
c. Musiqiy didaktik o‘yinlar. Musiqiy didaktik o‘yinlar o‘quvchilarning musiqa 

san’ati bilan bo‘lgan munosabatini o‘zgartirishga yordam beradi. Musiqa asosida 

o‘yinlar tashkil etish o‘quvchilarga musiqa san’ati orqali o‘rgatishni qiziqarli va 

interaktiv tarzda amalga oshirish imkonini beradi. 
d. Musiqiy kutubxona va resurslar. Musiqa ta’limida o‘quvchilarni kutubxona va 

resurslar bilan tanishtirish, ularning o‘zlari uchun musiqa asarlarini topish va 

o‘rganishga intilishiga turtki beradi. O‘quvchilarni klassik va zamonaviy musiqa 

asarlari bilan tanishtirish, ularning didini va qiziqishini kengaytirishga yordam beradi. 
e. Musiqiy festival va musiqiy tadbirlar 

O‘quvchilarga musiqa san’ati dunyosini tanishtirishning yana bir samarali yo‘li - 

musiqiy festival va tadbirlarda qatnashishdir. Bu kabi tadbirlar o‘quvchilarning musiqa 

san’atiga bo‘lgan qiziqishini oshiradi, ular o‘z san’ati haqida ko‘proq bilib olishadi va 

ijodiy yondashuvni o‘zlashtiradilar. 

Musiqa san’atiga qiziqishni oshirishda o‘qituvchining roli. Musiqa ta’limining 

samarali bo‘lishi o‘qituvchining pedagogik mahorati va o‘quvchilarga nisbatan 

individual yondashuviga bevosita bog‘liq. O‘qituvchi o‘quvchilarni musiqa san’ati 

bilan tanishtirishda ularga nafaqat bilim berishi, balki ularning ichki dunyosini ochib 

berish, ijodiy fikrlashini rivojlantirish, musiqa orqali ularga estetik va ruhiy zavq berish 

muhimdir. O‘qituvchi: 
• O‘quvchilarning qiziqishini aniqlash va ularga shaxsiy yondashuvni amalga 

oshirish. 

• Har bir o‘quvchining qobiliyatini e’tiborga olib, o‘quv jarayonini 

shaxsiylashtirish. 

• Musiqa va boshqa san’at turlarini integratsiya qilish orqali o‘quvchilarda 

umumiy san’atga qiziqishni shakllantirish. 

Xulosa. Umumta’lim maktablarida musiqa san’atiga qiziqishni oshirish 

o‘quvchilarning estetik rivojlanishiga, ijodiy fikrlashiga, hissiy-ruhiy holatining 

shakllanishiga va ijtimoiy moslashuviga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Pedagogik 
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texnologiyalarni to‘g‘ri qo‘llash orqali o‘quvchilarni musiqa san’ati bilan tanishtirish, 

ularda musiqa va san’atga bo‘lgan qiziqishni yanada oshirish mumkin. Bu jarayon 

nafaqat o‘quvchilarning ta’lim darajasini oshiradi, balki ularning shaxsiy va ijodiy 

rivojlanishiga ham katta turtki beradi. 
Musiqa san’atiga qiziqishni oshirishning amaliy va nazariy asoslarini to‘g‘ri 

tashkil qilish, ta’lim jarayonini innovatsion pedagogik texnologiyalar yordamida 

boyitish, kelajakda har bir o‘quvchining san’atga bo‘lgan qiziqishini yanada 

kuchaytirishga imkon yaratadi. 
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